














	








	Galvenā lapa
	Tehnoloģijas
	Tehniskie fakti
	Aprēķini
	Mūsdienu tehnoloģijas
	Mobilās ierīces
	Lapas


















Galvenā lapa





 » 
AprēķiniKā eksportēt grāmatzīmes no PDF?


2024













Satura rādītājs:

	Grāmatzīmes rediģēšana






Kā eksportēt grāmatzīmes no PDF?



Video: Kā eksportēt grāmatzīmes no PDF?























Video: Обзор Razer Blade 15 Advanced 2024, Marts













2024 Autors: Lynn Donovan | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2023-12-15 23:50






Palaidiet programmu Adobe® Akrobāts ® lietojumprogrammu un izmantojot “File > Open…” atveriet a PDF fails, kas satur grāmatzīmes kas jāeksportē. Atlasiet "Spraudņi > Grāmatzīmes > Eksportēt > Uz tekstu…”, lai atvērtu Eksportēt Opcijas" dialoglodziņš. Izvēlieties " Eksportēt visi grāmatzīmes "uz eksportēt visi esošie grāmatzīmes no strāvas PDF dokumentu.

Turklāt, vai programmā Adobe varat kopēt un ielīmēt grāmatzīmes?

Atveriet PDF failu, kurā ir grāmatzīmes (avota PDF), atlasiet visus grāmatzīmes iekš grāmatzīmes rūts, kopiju izmantojot taustiņu kombināciju Ctrl+C, atveriet PDF failu, kurā nav grāmatzīmes (mērķa PDF) un ielīmēt tos (Ctrl+V) šajā PDF failā grāmatzīmes rūts.

Pēc tam rodas jautājums, kā eksportēt grāmatzīmes uz Excel? Noklikšķiniet uz "Pievienot izlasi " bultiņu un atlasiet "Importēt un Eksportēt ", lai atvērtu importēšanas/ Eksportēt Iestatījumu dialoglodziņš. Izvēlieties " Eksportēt uz failu" un noklikšķiniet uz "Tālāk". Atzīmējiet " Izlase " lodziņu un noklikšķiniet uz "Tālāk" un pēc tam vēlreiz uz "Nākamais". Noklikšķiniet uz "Pārlūkot". Dodieties uz vietu, lai saglabātu izlasi failu.

Var arī jautāt, kā automātiski pievienot grāmatzīmes PDF failam?

Izvēlieties grāmatzīme zem kura vēlaties ievietot jauno grāmatzīme . Ja neizvēlaties a grāmatzīme , jauno grāmatzīme ir automātiski pievienots saraksta beigās. Izvēlieties Rīki > Rediģēt PDF > Vairāk > Pievienot grāmatzīmi . Iekš Grāmatzīmes panelī, ierakstiet vai rediģējiet jaunā nosaukuma nosaukumu grāmatzīme.

Kā rediģēt grāmatzīmi PDF formātā?



Grāmatzīmes rediģēšana

	Ar peles labo pogu noklikšķiniet uz grāmatzīmes un noklikšķiniet uz Grāmatzīmes rekvizīti.
	Pārslēdzieties uz cilni Darbība.
	Sarakstā atlasiet Doties uz lapu skatījuma darbību un noklikšķiniet uz Rediģēt.












Ieteicams:


Kā importēt grāmatzīmes programmā Adobe Acrobat?




Grāmatzīmju importēšana PDF failā Programmā Acrobat atlasiet Rīki > Debenu PDF Aerialist 11 > Grāmatzīmes. Atlasiet Pievienot grāmatzīmes. Noklikšķiniet uz Importēt. Atlasiet “No iestatījumu faila”. Iestatiet iestatījumu faila atrašanās vietu. Noklikšķiniet uz Labi. Atlasiet ievietošanas vietu (t.i., pirms, pēc vai, lai pārrakstītu esošās grāmatzīmes) un noklikšķiniet uz Labi

Kā operā pievienot grāmatzīmes?



Izveidojiet grāmatzīmi, izmantojot Opera tīmekļa pārlūkprogrammu. Opera tos sauc par "grāmatzīmēm"; lapas, kurām vēlaties ātri piekļūt, jo tās regulāri izmantojat. Atveriet Opera. Pārlūkojiet līdz lapai, kuru vēlaties pievienot kā grāmatzīmi. Adreses joslā atlasiet Sirds. Nolaižamajā izvēlnē piešķiriet savai izlasei nosaukumu un pēc tam atlasiet Gatavs

Kā eksportēt Ganta diagrammu no MS Project uz PDF?



Lai Ganta diagrammu eksportētu kā PDF failu, Ganta diagrammas skatīšanas laikā atlasiet printera ikonu ekrāna augšdaļā. Pēc tam drukas modālā kā galamērķi varat izvēlēties Saglabāt kā PDF

Kā izvilkt grāmatzīmes no PDF?



Palaidiet lietojumprogrammu Adobe® Acrobat® un, izmantojot “Fails > Atvērt…”, atveriet PDF failu, kurā ir grāmatzīmes, kuras nepieciešams eksportēt. Atlasiet “Spraudņi > Grāmatzīmes > Eksportēt > Uz tekstu…”, lai atvērtu dialoglodziņu “Eksportēšanas opcijas”. Atlasiet “Eksportēt visas grāmatzīmes”, lai eksportētu visas esošās grāmatzīmes no pašreizējā PDF dokumenta

Kā kopēt grāmatzīmes no viena PDF uz citu?



Grāmatzīmju eksportēšana no PDF Programmā Acrobat atlasiet Rīki > Debenu PDF Aerialist 11 > Grāmatzīmes. Grāmatzīmju funkcijas izvēlnē. Atlasiet Pievienot grāmatzīmes. Pievienojiet izvēlnē grāmatzīmes. Noklikšķiniet uz Importēt. Importēšanas poga. Atlasiet “No pašreizējā PDF” un noklikšķiniet uz Labi. Noklikšķiniet uz "Eksportēt". Izvēlieties faila nosaukumu un atrašanās vietu. Noklikšķiniet uz Saglabāt























Iecienīta 24 stundām


	






Vai Ethernet izmanto CSMA CA?


2024






	






Kā samazināt darījumu žurnālu programmā SQL Server 2008?


2024






	






Vai Apple pulksteņu uzlāde prasa ilgu laiku?


2024




















Interesanti raksti


	


Vai paint net var atvērt PSD failus?





	


Kāda ir atšķirība starp cron un crontab?





	


Vai pirmās klases pasta lielajai aploksnei ir izsekošana?





	


Kā iPad ierīcē iestatīt Verizon e-pastu?





	


Kā Java lietojat lielus skaitļus?





	


Kas ir atslēgas kods JavaScript?





	


Kādas adreses atjaunināt, pārvietojoties?





	


Kas ir telekonferences un videokonferences?





	


Kāpēc WCF ir ātrāks par tīmekļa pakalpojumu?





	


Vai DSL līnijai ir iezvanes signāls?














Izvēle redaktors


	






Vai robotu putekļsūcējiem ir HEPA filtri?






	






Cik megapikseļu ir drošības kamera?






	






Vai mēs varam ieviest steku un rindu, izmantojot saistīto sarakstu?















Kategorija



TehnoloģijasTehniskie faktiAprēķiniMūsdienu tehnoloģijasMobilās ierīcesLapas

















































































© Copyright lv.answers-technology.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.





























